

Skærsø, Kolding I/S

Åsen 8, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 35 24 33 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på interessentskabsmødet 19. december 2018.

Erik Damgaard Nielsen
Mødeleder

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skærsø, Kolding I/S
Åsen 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 24 33 64
Stiftet: 3. maj 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Erik Damgaard Nielsen
Hans-Henrik Lorentzen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed med drift af skovejendom med tilhørende bortforpagtning af landbrugsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.082 kr. mod 85.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.233 kr. mod -1.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	59.082	85.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.222	-87.392
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	14.220	11.600
Driftsresultat	-17.920	9.395
Øvrige finansielle omkostninger	-4.313	-11.357
Årets resultat	-22.233	-1.962
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.233	-1.962
Disponeret i alt	-22.233	-1.962

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	7.125.609	7.146.941
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.837	523.112
3	Biologiske aktiver	88.400	52.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.684.846</u>	<u>7.722.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.684.846</u>	<u>7.722.953</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	173.836	0
	Periodeafgrænsningsposter	18.615	7.667
	Tilgodehavender i alt	<u>192.451</u>	<u>7.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>190.675</u>	<u>194.616</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>383.126</u>	<u>202.283</u>
	Aktiver i alt	<u>8.067.972</u>	<u>7.925.236</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	8.018.987	7.641.220
	Egenkapital i alt	<u>8.018.987</u>	<u>7.641.220</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	4.000	4.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.622	33.372
	Anden gæld	<u>11.363</u>	<u>246.644</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.985</u>	<u>280.016</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.985</u>	<u>284.016</u>
	Passiver i alt	<u>8.067.972</u>	<u>7.925.236</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.220.848	6.039.868
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.180.980</u>
Kostpris ultimo	<u>7.220.848</u>	<u>7.220.848</u>
Af- og nedskrivninger primo	-73.907	-52.575
Årets af-/nedskrivninger	<u>-21.332</u>	<u>-21.332</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-95.239</u>	<u>-73.907</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.125.609</u>	<u>7.146.941</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	712.598	478.198
Tilgang i årets løb	<u>17.615</u>	<u>234.400</u>
Kostpris ultimo	<u>730.213</u>	<u>712.598</u>
Af- og nedskrivninger primo	-189.486	-123.426
Årets af-/nedskrivninger	<u>-69.890</u>	<u>-66.060</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-259.376</u>	<u>-189.486</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>470.837</u>	<u>523.112</u>
3. Biologiske aktiver		
Kostpris primo	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	24.000	0
Årets afgang	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>36.000</u>	<u>20.000</u>
Regulering til dagsværdi primo	32.900	21.300
Årets regulering	<u>19.500</u>	<u>11.600</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>52.400</u>	<u>32.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>88.400</u>	<u>52.900</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	7.641.220	4.643.182
Årets resultat	-22.233	-1.962
Kontant indskud	<u>400.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>8.018.987</u>	<u>7.641.220</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 5.315 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Lorentzen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-243418594578

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-12-20 06:50:30Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-12-20 08:09:03Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-12-20 15:50:20Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 176.23.xxx.xxx

2018-12-21 08:33:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FDTTV-02FMV-UJ3VE-K5TCL-MMPUH-IV75N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>